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wodników, którzy jako pierwsi stanęli na 
podium.

Na zawody przybyło wielu kibiców, którzy 
dopingowali swoich faworytów. Kibice 
mieli na co popatrzeć, w szczególności 
podczas dwóch biegów w klasie łączonej 
Open A+Open B. w obu wyścigach na pro-
wadzenie wysunęli się dwaj zawodnicy 
Arkadiusz Mańk który dwa razy zaliczył 
holeshot i zaraz za nim Tomasz Wysocki. 
Obaj zawodnicy podkręcili emocje na naj-
wyższe obroty, tocząc zacięty bój o pierw-
sze miejsce. W obu biegach lepszy okazał 

się Tomasz Wysocki który w pierwszym 
biegu wyprzedził Arkadiusza o 3,149 se-
kundy a w drugim biegu o 19,393 sekun-
dy. Walka o kolejne miejsca również była 
bardzo zacięta, Oskar Barański w drugim 
biegu walczył z Maciejem Więckowskim, 
ale to Oskar był lepszy.

W trakcie zawodów kilku zawodników za-
liczyło upadki, na szczęście nikomu nie 
stało się nic poważnego.

Podsumowując, wszystkie zawody z cyklu 
Świętokrzyskiego Pucharu w Motocrossie 
zaliczam do udanych, nie odbyła się jedy-
nie runda w Chełmcach którą odwołano 
z powodu złych warunków na torze. Orga-
nizacja zawodów stoi na bardzo wysokim 
poziomie, a każda runda dostarcza wielu 
sportowych emocji. Osobiście już nie 
mogę się doczekać kolejnej edycji pucha-
ru w naszym województwie, mam nadzie-
ję że uda się ułożyć harmonogram zawo-
dów tak żeby jak najwięcej zawodników 
pojawiło się na torach w Świętokrzyskim!

V runda Świętokrzyskiego 
Pucharu w Motocrossie za nami!
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V runda Świętokrzyskiego Pucharu w Mo-
tocrossie była ostatnią rundą zawodów 
debiutujących w naszym województwie. 
Na zawody przyjechało ponad 70 zawod-
ników w tym kilku z czołówki Mistrzostw 
Polski jak np. Arkadiusz Mańk, Tomasz 
Wysocki czy Maciej Więckowski. Nie za-
brakło również zawodników z wojewódz-
twa i w zawodach brali udział też Oskar 

Barański, Piotr Szczepanek czy powracają-
cy po kontuzji Michał Rybus.

Zawodnicy walczyli na piaszczystym torze 
w Kowali. Tor oczywiście został idealnie 
przygotowany do zawodów, został bardzo 
dobrze wyrównany, nawodniony i ozna-
czony. Warto również dodać że został 
wykonany mini tor dla najmłodszych za-
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Na zakończenie chciałbym pogratulować 
wszystkim zawodnikom którzy wystarto-
wali w każdej rundzie pucharu, byłem na 
wszystkich i nie jestem w stanie wypisać 
każdego ;), gratulacje należą się również 
organizatorom za podjęcie wyzwania 
związanego z przygotowaniem torów 
i świetnej imprezy.

Konrad Masternak
kmasternak.pl

Szczegółowe wyniki zawodów dostępne 
są na stronie: http://www.zawodymx.pl/
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ZAPRASZAMY DO DYSKUSJI NA FORUM
http://ckfoto.pl/forum


